'J7 Prefeitura de
ÁkI,

Tamboril

1,,Çjnicip

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de despesas da Secretaria de SAÚDE do Município de Tamboril, o Sr.
Marcos Mayrilon Araújo Rodrigues de Meio, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver a Comissão de Pregão cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo
objeto é a AQUISIÇÃO DE VEICULOS ZERO KM PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE SAÚDE TAMBORIL/CE, vem, homologar o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRONICO N° 03312021/PE, para que
produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO
ao respectivo vencedor, a saber: o Proponente: NACIONAL VEICULOS E SERVIÇOS LTDA -
inscrito no CNPJ 04.770.238/0005-80, classificada com um valor global de R$ 470.080,00
(Quatrocentos e Setenta Mil e Oitenta Reais).

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Tamboril - Ce, 22 de Junho de 2021.

Iiltmrcos
ó111?L

aMayrllon Araujo odrigues e Meio
Ordenador de Despesas da

Secretaria de Saúde

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br